3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela 
EC n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I LILIAN LEAO RODRIGUES, proc. 011.7615.2025.0014152-84, SEC, Professor, PADRÃO P, GRAU IV, matrícula 
11239859, proventos integrais - R$4.389,88 (quatro mil trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e oito centavos), 
compostos por Vencimento - R$2.552,26, 32.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$816,72, 40.00 % Grat Aperfeic 
Prof Incorp - R$1.020,90. A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças

[...]

3°, §§2°, 3º, 5°, I, e 7º da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I SAYONARA RIBEIRO DOS SANTOS, proc. 011.7624.2025.0003130-61, SEC, Professor, PADRÃO E, GRAU 
V, matrícula 11239025, proventos integrais - R$7.472,31 (sete mil quatrocentos e setenta e dois reais e trinta e 
um centavos), compostos por Vencimento - R$3.119,96, 30.00 % Avanco Horizontal Inc - R$935,99, 32.00 % Adic 
Tempo de Serviço Inc - R$998,39, 37.04 % CET Incorp Venc Basico - R$1.155,63, 15.46 % Atividade Classe Incorp 
- R$482,35, 25.00 % Grat Aperfeic Prof Incorp - R$779,99.

[...]

RETIFICAR a PORTARIA Nº 3035 de 13/11/2018 publicada no DOE de 14/11/2018, referente ao (a) servidor (a): 
I - LINDALVA ANTONIA ANDRADE, proc. 0200180332676 E 011.5603.2021.0003669-28 -SEC, Professor, Padrão 
E, Grau IV, 40h semanais, mat. 11.371.314-2, proventos proporcionais calculados na forma do(a) Art. 32-A, da Lei 
nº 11.357/2009 - R$7.636,47 (sete mil seiscentos e trinta e seis reais e quarenta e sete centavos), compostos de 
Vencimento (8.789/9.125) - R$ 3.452,61; 10,00% de Vantagem Pessoal - Lei 7250/1998 - R$ 345,26; 31,18% de 
Gratificação de Estímulo às Atividades de Classe - R$ 1.076,52; 15,00% de ATS - R$ 517,89; 50,00% Gratificação

[...]

3°, §§2°, 3º, 5°, I, e 7º da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I MARIA TARCISA DE FIGUEIREDO PALMA, proc. 011.9284.2025.0026054-13, SEC, Professor, PADRÃO E, 
GRAU V, matrícula 11319498, proventos integrais - R$14.936,88 (quatorze mil novecentos e trinta e seis reais e 
oitenta e oito centavos), compostos por Vencimento - R$5.847,56, 20.00 % Avanco Horizontal Inc - R$1.169,51, 
24.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$1.403,41, Aula Extraord Incorp - R$15,08, 30.00 % Grat Dif Acesso Incorp 
- R$1.754,27, 31.18 % Atividade Classe Incorp - R$1.823,27, 50.00 % Grat Aperfeic Prof Incorp - R$2.923,78.